ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Canoinhas.

Legislativo aberto à Comunidade

Ofício nº 945/2019/AL                                                  Canoinhas, 23 de outubro de 2019.

Ao Senhor
Gilberto dos Passos
Prefeito Municipal
Canoinhas-SC

Assunto: Encaminhamento de indicação e requerimentos

Com meus cordiais cumprimentos,  encaminho cópia da indicação número
260/2019 de autoria do edil Gil Baiano e cópia dos requerimentos número 957/2019  de
autoria da vereadora Norma Pereira, 970/2019 de autoria do edil Paulinho Basilio.

          Colocamo-nos a disposição  para o que se fizer necessário, reiterando votos
de consideração e apreço.

Respeitosamente

                                        Célio Galeski
     Presidente do Poder Legislativo de Canoinhas

Endereço: Rua 3 de maio 150, Centro Canoinhas- Santa Catarina  - CEP: 89460-058
Endereço eletrônico: www.canoinhas.sc.leg.br Telefone: (47)3622-3396 (47) 3622-3804 E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

E
LI

O
 G

A
LE

S
K

I.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
no

in
ha

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8A
F

-B
8B

C
-2

E
7C

-7
D

07